
 

Ano XVIII – Edição Nº 2.013 – Sexta-feira, 07 de julho de 2023 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1  

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO. .................................................................................. 1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ..................................... 1 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO Nº 2023.06.20.0003.0011 

PODER LEGISLATIVO................................................................................ 1 
Sem matéria para esta edição. ............................................................. 1 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO......................................................................... 1 
Sem matéria para esta edição. ............................................................. 1 

EXPEDIENTE ............................................................................................... 1 
 

PODER EXECUTIVO. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO Nº 2023.06.20.0003.001 

 
Comunicamos errata na publicação de extrato de contrato Nº 
2023.06.20.0003.001, referente a Dispensa de Licitação Nº 

2023.06.20.003DL, publicado no Diário Oficial do Município de Luís 
Gomes, em 30 de junho de 2023, Edição Nº 2.010, pág. 5. Onde lê-se: 
contratação de profissional capacitado para executar serviços de 

confecção de comendas, medalhas, troféus, adesivos e pulseiras 
destinados I ECO PEDAL LUISGOMENSE, que será realizado no dia 02 
de julho de 2023, dentro das comemorações alusivas aos 133 Anos de 

Emancipação Política do Município de Luís Gomes/RN,, leia-se 

contratação de profissional capacitado para executar serviços de 

confecção de comendas, medalhas, troféus, adesivos e pulseiras de 
identificação, destinados as premiações do I ECO PEDAL 
LUISGOMENSE, XIII COPA DE FUTSAL DR. AGUINALDO FERNANDES, 

ENCONTRO DE BANDAS DE MÚSICOS E ABERTURA DO 
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL, que serão realizados, dentro 
das comemorações alusivas aos 133 Anos de Emancipação Política do 

Município de Luís Gomes/RN  e onde lê-se R$ 14.798,00 (Quatorze Mil, 
Setecentos e Noventa e Oito Reais), leia-se: R$ 10.748,00 (Dez Mil, 
Setecentos e Quarenta e Oito Reais). As demais condições permanecem 

inalteradas. 
 
Luís Gomes/RN, 03 de julho de 2023 

 
Carlos Augusto de Paiva 

Prefeito Municipal 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
Sem matéria para esta edição. 

 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 

 
Sem matéria para esta edição. 

 

 

EXPEDIENTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN 

Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 

 

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva 
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira 

 

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN 
E-mail: doluisgomes@gmail.com

 


